
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 1270 z poźn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 

Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 1.277.064,25 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zmniejszenie o 11.250,00 zł, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 1.288.314,25 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 77.064,25 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 110.148,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o 101.648,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 144,00 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększając o 101.504,00 zł), dotacje na zadania bieżące – 

zwiększenie o 4,500,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie o 4.000,00 zł,  wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa 

długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zmniejszenie o 33.083,75 zł, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone na rok 2024 zgodnie z załącznikami 

nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zmniejsza się o 1.200.000,00 zł do kwoty łącznej 11.310.842,90 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zmniejszeniu i wynosi: 8.053.842,90 zł . 

Deficyt ten zostanie sfinansowany z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.102.171,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 4988



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 201.171,58 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 7.500,00 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  6.743.000,00 zł. 

7) Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 7.500.000,00 zł  

z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości:  6.743.000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 757.000,00 zł 

8) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu realizowanych w roku 2024 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2024 dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

11) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu realizowanych w roku 2024 w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 76.652.550,65 zł z tego: 

-  bieżące: 60.549.862,26 zł 

-  majątkowe: 16.102.688,39 zł 

b) wydatki ogółem: 84.706.393,55 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące: 58.299.484,35 zł z tego: 

-  wydatki jednostek budżetowych: 45.536.622,03 zł z tego:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30.640.572,92 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.896.049,11 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 4.799.854,93 zł -świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.658.622,39 zł -

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3: 

544.385,00 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 760.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  26.406.909,20 zł z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26.406.909,20 zł w tym:   

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3: 560.515,00 zł -zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa 

handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4988



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4988



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 

 
 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 000,00 0,00 16 601,00 103 601,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 87 000,00 0,00 16 601,00 103 601,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

28 000,00 0,00 16 601,00 44 601,00 

 758   Różne rozliczenia 31 060 762,72 0,00 600,25 31 061 362,97 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 1 161,72 0,00 600,25 1 761,97 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 161,72 0,00 600,25 1 761,97 

 801   Oświata i wychowanie 2 777 806,52 0,00 26 500,00 2 804 306,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 765 515,00 0,00 3 500,00 769 015,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4988



  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

             Strona 1 z 3  

                 

 852   Pomoc społeczna 1 121 403,34 0,00 1 504,00 1 122 907,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 302,00 0,00 1 504,00 84 806,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 296,00 0,00 1 504,00 44 800,00 

 855   Rodzina 4 405 033,00 0,00 11 144,00 4 416 177,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 81 000,00 0,00 7 000,00 88 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 264 760,00 0,00 4 120,00 4 268 880,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 195 960,00 0,00 4 120,00 4 200 080,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 475,00 0,00 24,00 499,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4988



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

465,00 0,00 24,00 489,00 

 926   Kultura fizyczna 5 000,00 -4 000,00 1 235 965,00 1 236 965,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 235 965,00 1 235 965,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 11 899,00 11 899,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 224 066,00 1 224 066,00 

              Strona 2 z 3 

                 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 59 261 548,01 -4 000,00 1 292 314,25 60 549 862,26 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

513 155,00 0,00 0,00 513 155,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 114 843,00 0,00 61 035,00 175 878,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

114 843,00 0,00 0,00 114 843,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 61 035,00 61 035,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 61 035,00 61 035,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 227 715,00 252 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4988



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 227 715,00 227 715,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 227 715,00 252 715,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 227 715,00 227 715,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 203 745,00 203 745,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 23 970,00 23 970,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 -300 000,00 0,00 700 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 -300 000,00 0,00 700 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 -300 000,00 0,00 700 000,00 

 majątkowe razem: 16 113 938,39 -300 000,00 288 750,00 16 102 688,39 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

668 353,00 0,00 227 715,00 896 068,00 

 

 Ogółem: 75 375 486,40 -304 000,00 1 581 064,25 76 652 550,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 181 508,00 0,00 227 715,00 1 409 223,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 3 z 3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4988



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 
 

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 251 276,93 475 776,93 475 776,93 2 000,00 473 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 775 500,00 8 775 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -441 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 300,00 -441 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 035,00 81 035,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 891 011,93 475 776,93 475 776,93 2 000,00 473 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 415 235,00 8 415 235,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 365 200,00 224 300,00 224 300,00 0,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140 900,00 8 140 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -381 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -381 300,00 -381 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 003 900,00 224 300,00 224 300,00 0,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 779 600,00 7 779 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 469 762,93 204 262,93 204 262,93 2 000,00 202 262,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 035,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 797,93 204 262,93 204 262,93 2 000,00 202 262,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 535,00 266 535,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 134 522,70 2 650 605,00 2 650 605,00 43 928,00 2 606 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 917,70 9 483 917,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 634 522,70 2 650 605,00 2 650 605,00 43 928,00 2 606 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 983 917,70 9 983 917,70 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 6 383 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 383 892,00 6 383 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 883 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 892,00 6 883 892,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 593 630,70 1 435 605,00 1 435 605,00 43 928,00 1 391 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 025,70 2 158 025,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 593 630,70 1 435 605,00 1 435 605,00 43 928,00 1 391 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 025,70 2 158 025,70 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 37 687,60 37 687,60 37 687,60 4 687,60 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 687,60 97 687,60 97 687,60 4 687,60 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 37 687,60 37 687,60 37 687,60 4 687,60 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 687,60 97 687,60 97 687,60 4 687,60 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 10 602 696,39 7 011 249,00 6 291 651,00 5 155 991,00 1 135 660,00 0,00 383 413,00 336 185,00 0,00 0,00 3 591 447,39 3 591 447,39 513 815,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 798,00 61 798,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 664 494,39 7 011 249,00 6 291 651,00 5 155 991,00 1 135 660,00 0,00 383 413,00 336 185,00 0,00 0,00 3 653 245,39 3 653 245,39 513 815,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 203 827,00 5 203 827,00 5 193 527,00 4 310 936,00 882 591,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 798,00 61 798,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 265 625,00 5 203 827,00 5 193 527,00 4 310 936,00 882 591,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 61 798,00 61 798,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 425 098,60 370 098,60 335 098,60 44 537,00 290 561,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 283,00 71 283,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 381,60 370 098,60 335 098,60 44 537,00 290 561,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 126 283,00 126 283,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4988



 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 399 098,60 344 098,60 309 098,60 44 537,00 264 561,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 283,00 71 283,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 381,60 344 098,60 309 098,60 44 537,00 264 561,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 126 283,00 126 283,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 864 519,93 32 597 104,39 28 296 936,26 23 475 292,49 4 821 643,77 3 190 547,13 1 109 621,00 0,00 0,00 0,00 2 267 415,54 2 267 415,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 209,25 26 609,00 26 609,00 109,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,25 600,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 891 620,18 32 623 604,39 28 323 436,26 23 475 292,49 4 848 143,77 3 190 547,13 1 109 621,00 0,00 0,00 0,00 2 268 015,79 2 268 015,79 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 583 149,16 21 315 733,62 20 457 005,62 18 158 625,57 2 298 380,05 0,00 858 728,00 0,00 0,00 0,00 2 267 415,54 2 267 415,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,25 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,25 600,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 587 249,41 21 319 233,62 20 460 505,62 18 158 625,57 2 301 880,05 0,00 858 728,00 0,00 0,00 0,00 2 268 015,79 2 268 015,79 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 224 209,00 224 209,00 224 209,00 3 200,00 221 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 109,00 23 109,00 23 109,00 109,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 209,00 247 209,00 247 209,00 3 200,00 244 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 893 603,85 2 893 603,85 1 796 265,23 1 110 156,00 686 109,23 0,00 1 097 338,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 004,00 9 004,00 9 004,00 7 500,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 895 107,85 2 895 107,85 1 797 769,23 1 110 156,00 687 613,23 0,00 1 097 338,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 179 869,80 179 869,80 179 569,80 130 826,00 48 743,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 004,00 9 004,00 9 004,00 7 500,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 373,80 181 373,80 181 073,80 130 826,00 50 247,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 601 045,13 4 601 045,13 751 435,13 547 239,83 204 195,30 39 600,00 3 810 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 144,00 11 144,00 7 144,00 144,00 7 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612 189,13 4 612 189,13 758 579,13 547 383,83 211 195,30 39 600,00 3 814 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 371 787,13 4 371 787,13 561 777,13 510 739,99 51 037,14 0,00 3 810 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 375 907,13 4 375 907,13 561 897,13 510 859,99 51 037,14 0,00 3 814 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 513 955,18 3 730 822,86 3 520 622,86 134 954,00 3 385 668,86 2 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 783 132,32 783 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 520 455,18 3 737 322,86 3 527 122,86 134 954,00 3 392 168,86 2 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 783 132,32 783 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 236 400,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 300,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 900,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 300,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 2 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4988



 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 381 115,00 1 339 915,00 46 000,00 0,00 46 000,00 1 293 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 200,00 1 041 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 500,00 -306 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 079 115,00 1 344 415,00 46 000,00 0,00 46 000,00 1 298 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 700,00 734 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 521 215,00 521 215,00 0,00 0,00 0,00 521 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 715,00 525 715,00 0,00 0,00 0,00 525 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 024 200,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 200,00 1 021 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 500,00 -306 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 700,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 700,00 714 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 629 329,30 58 189 336,35 45 434 974,03 30 640 428,92 14 794 545,11 4 795 354,93 6 654 622,39 544 385,00 0,00 760 000,00 26 439 992,95 26 439 992,95 560 515,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775 509,00 -27 709,00 -27 709,00 -7 609,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747 800,00 -747 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 852 573,25 137 857,00 129 357,00 7 753,00 121 604,00 4 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 714 716,25 714 716,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 706 393,55 58 299 484,35 45 536 622,03 30 640 572,92 14 896 049,11 4 799 854,93 6 658 622,39 544 385,00 0,00 760 000,00 26 406 909,20 26 406 909,20 560 515,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4988



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 
         

         

         

  

         

 Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone DOCHODY 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 445 299,34 1 504,00 446 803,34  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 296,00 1 504,00 44 800,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 296,00 1 504,00 44 800,00 

 

855   Rodzina 4 270 223,00 4 144,00 4 274 367,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 210 960,00 4 120,00 4 215 080,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 195 960,00 4 120,00 4 200 080,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 465,00 24,00 489,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

465,00 24,00 489,00 

 

Razem: 5 195 901,39 5 648,00 5 201 549,39  

         

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4988



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 
         

         

         

         

  

         

 Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone WYDATKI 

  

         

 

Dz.  Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki     ogółem Wydatki bieżące 

w tym:   

 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

 1 2 3 4 5 6  7 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalnosć 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750  Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony państwa oraz sądownictwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752  Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852  Pomoc społeczna 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 

 
 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855  Rodzina 4 144,00 4 144,00 144,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4988



  85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego 

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 4 000,00 

 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   OGÓŁEM zmiany 5 648,00  5 648,00  144,00  1 504,00  4 000,00  

         

   Razem przed zmianą: 5 195 901,39     

   zmiana: 5 648,00     

   Razem po zmianie: 5 201 549,39     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4988



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 
 

   Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 775 500,00 - 360 265,00 8 415 235,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 369 100,00 0,00 369 100,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 100,00 0,00 319 100,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  11 600,00 0,00 11 600,00  

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 307 500,00 0,00 307 500,00  

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 140 900,00 - 361 300,00 7 779 600,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 900,00 - 381 300,00 3 529 600,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 3 292 900,00 - 381 300,00 2 911 600,00  

 
   

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka 
Wielka 

618 000,00 0,00 618 000,00 
 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

230 000,00 20 000,00 250 000,00 

 

 
   

Dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

37 000,00 0,00 37 000,00 
 

    Dotacje do przyłączy kanalizacyjnych 193 000,00 20 000,00 213 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

 
   

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka 
Wielka - Polski Ład 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

  01095  Pozostała działalność 265 500,00 1 035,00 266 535,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 1 035,00 266 535,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 265 500,00 1 035,00 266 535,00  

 600   Transport i łączność 9 483 917,70 500 000,00 9 983 917,70  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 383 892,00 500 000,00 6 883 892,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 892,00 500 000,00 883 892,00  

    Budowa chodników na terenie gminy 141 264,00 500 000,00 641 264,00  

    Budowa chodników-dokumentacja 242 628,00 0,00 242 628,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
 

    Budowa chodników na terenie gminy - Polski Ład 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 158 025,70 0,00 2 158 025,70  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 148 687,70 0,00 2 148 687,70  

 
   

Budowa drog gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego   

314 503,49 0,00 314 503,49 
 

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 90 000,00 0,00 90 000,00  

    Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 867 471,21 0,00 867 471,21  

    Przebudowa drogi Syjutówka 826 713,00 0,00 826 713,00  

 
  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 

9 338,00 0,00 9 338,00 
 

 
   

Zwrot części dotacji celowej na zwrot wydatków w 
ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 

9 338,00 0,00 9 338,00 
 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 942 000,00 0,00 942 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 000,00 0,00 942 000,00  

 
   

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi 
Porębówka 

740 000,00 0,00 740 000,00 
 

 
   

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi 
Ptakówka Niżna - dokumentacja projektowo-
budowlana 

202 000,00 0,00 202 000,00 
 

 630   Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 0,00 150 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

    Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 150 000,00 0,00 150 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00  

 750   Administracja publiczna 3 591 447,39 61 798,00 3 653 245,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4988



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 61 798,00 61 798,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 798,00 61 798,00  

 
   

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce 
Wielkiej 

0,00 61 798,00 61 798,00 
 

  75095  Pozostała działalność 3 591 447,39 0,00 3 591 447,39  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

 
   

Modernizacja wybranych budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Kamionka Wielka 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
   

Modernizacja wybranych budynków użyteczności 
publicznej naterenie gminy Kamionka Wielka - 
Polski Ład 

0,00 0,00 0,00 
 

 
  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

416 190,00 0,00 416 190,00 
 

    Cyberbezpieczny samorząd 416 190,00 0,00 416 190,00  

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

97 625,00 0,00 97 625,00 
 

    Cyberbezpieczny samorząd 97 625,00 0,00 97 625,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 057 632,39 0,00 3 057 632,39 
 

 
   

Modernizacja wybranych budynków użyteczności 
publicznej naterenie gminy Kamionka Wielka - 
Polski Ład 

3 057 632,39 0,00 3 057 632,39 
 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

55 000,00 71 283,00 126 283,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 71 283,00 126 283,00  

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 
   

Małopolskie OSP 2024 zakup quada OSP 
Bogusza 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 71 283,00 71 283,00 

 

    Dotacje celowe dla OSP 0,00 71 283,00 71 283,00  

 801   Oświata i wychowanie 2 267 415,54 600,25 2 268 015,79  

  80101  Szkoły podstawowe 2 267 415,54 600,25 2 268 015,79  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 970,00 0,00 2 197 970,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 958 170,00 0,00 1 958 170,00  

 
   

Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w 
Mszalnicy 

29 800,00 0,00 29 800,00 
 

    Modernizacja budynku SP Mystków 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   

Modernizacja sportowej infrastruktury szkolnej - 
boiska przy SP w Mystkowie 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

69 445,54 600,25 70 045,79 
 

    Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - RFIL 69 445,54 600,25 70 045,79  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 783 132,32 0,00 783 132,32  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 146 700,00 0,00 146 700,00  

 
  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

39 695,00 0,00 39 695,00 
 

 
   

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie 
Kamionka Wielka - EFRR - Funkcjonowanie 
ekodoradców w gminach 

39 695,00 0,00 39 695,00 
 

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 005,00 0,00 7 005,00 
 

 
   

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie 
Kamionka Wielka - EFRR - Funkcjonowanie 
ekodoradców w gminach 

7 005,00 0,00 7 005,00 
 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

    Dofinansowanie OZE 30 000,00 0,00 30 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 132,32 0,00 428 132,32  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 132,32 0,00 428 132,32  

 
   

Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

46 432,32 0,00 46 432,32 
 

 
   

Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w 
Kamionce Wielkiej 

381 700,00 0,00 381 700,00 
 

  90095  Pozostała działalność 208 300,00 0,00 208 300,00  

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

208 300,00 0,00 208 300,00 
 

    zakup środka trwałego UG 208 300,00 0,00 208 300,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 200,00 - 306 500,00 734 700,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy 20 000,00 0,00 20 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 021 200,00 - 306 500,00 714 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4988



 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 021 200,00 - 306 500,00 714 700,00 

 

 
   

Dotacja na modernizację instalacji elektrycznej w 
Kościele św. Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - 
RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 
 

 
   

Dotacja na prace ratunkowe w zabytkowej cerkwi 
w Boguszy - RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 
 

 

   

Dotacja na rekonstrukcję i renowację (ze 
złoceniem prawego ołtarza bocznego) oraz 
czyszczenie ścian i uzupełnienia zniszczeń w 
malowidłach kościoła pw Narodzenia Najświętszej 
Maryi Panny w Królowej Górnej - RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 

 

 
   

Dotacja na renowację witraży w zabytkowym 
kościele p.w. Św. Apostołów Filipa i Jakuba 
Młodszego w Mystkowie - RPOZ 

306 500,00 0,00 306 500,00 
 

 
   

Dotacja na renowację zabytkowych drzwi w 
Kościele pod wezwaniem Św. Apostołów Filipa i 
Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 
 

 

   

Dotacja na wymianę gontów na wieży, 
konserwację i prace zabezpieczające elementy 
drewniane w kościele p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Królowej Górnej - 
RPOZ 

306 500,00 - 306 500,00 0,00 

 

 926   Kultura fizyczna 232 380,00 0,00 232 380,00  

  92601  Obiekty sportowe 232 380,00 0,00 232 380,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 380,00 0,00 232 380,00  

 
   

Budowa piłkochwytów przy stadionie LKS 
Mszalnica 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

    Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
   

Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce 
Wielkiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 
   

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa siedziby 
LKS Mszalnica 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
   

Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w 
Kamionce Małej 

57 380,00 0,00 57 380,00 
 

   

 Razem 26 439 992,95 - 33 083,75 26 406 909,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4988



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 

      

Załącznik nr 6 do Uchwały 
nr  V/35/2024  Rady Gminy 

Kamionka Wielka z dnia 
22.07.2024 r.  

  

   Zmiana w planie przychodów  na 2024     

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

507 500,00 0,00 507 500,00 
 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

201 171,58 0,00 201 171,58 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 0,00 0,00 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 102 171,32 0,00 3 102 171,32  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 700 000,00 -1 200 000,00 7 500 000,00  

 

Razem: 12 510 842,90 -1 200 000,00 11 310 842,90  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4988



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku  
 

 
  

      

Przychody, dochody i wydatki realizowane w roku 2024 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

  

  

      

1. Przychody 
     

      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 68 283,82 zł 0,00 zł 68 283,82 zł 

 - na zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w 
Boguszy 68 283,82 zł 0,00 zł 68 283,82 zł 

 Razem: 
68 283,82 zł 0,00 zł 68 283,82 zł 

      

2. Dochody 
     

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

758  Różne rozliczenia 
1 161,72 zł 600,25 zł 1 761,97 zł 

 75816 Wpływy do rozliczenia 
1 161,72 zł 600,25 zł 1 761,97 zł 

  
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (§6100) 0,00 zł 0,00 0,00 zł 

  Wpływy z pozostałych odsetek 
(§0920) 1 161,72 zł 600,25 1 761,97 zł 

 Razem: 
1 161,72 zł 600,25 zł 1 761,97 zł 

3. Wydatki 

     

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 
2 027 615,54 zł 600,25 zł 2 028 215,79 zł 

 80101 Szkoły podstawowe 2 027 615,54 zł 600,25 zł 2 028 215,79 zł 

  Budowa Szkoły Podstawowej w 
Boguszy 

   

  
w tym wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z RFIL(§6100) 69 445,54 zł 600,25 zł 70 045,79 zł 

  w tym wydatki majątkowe ze 
środków własnych (§6050): 1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4988



 Razem: 
2 027 615,54 zł 600,25 zł 2 028 215,79 zł 

      

Różnica między wydatkami a sumą przychodów 
i dochodów 

  
1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

      

Uwaga: 
     

Różnica między wydatkami a sumą przychodów 
i dochodów to wydatki sfinansowane z: 

  
KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE 

- zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w 
Boguszy - środki własne 

  
1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

   
1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4988



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 
         

         

         

Plan dochodów realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

Dz.  Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
Dochody 
ogółem 

Zmiana 
Dochody 

po zmianie 
1 2  3    

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 61 035,00 61 035,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 61 035,00 61 035,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 61 035,00 61 035,00 

630   Turystyka 0,00 0,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0 
  6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

   Razem  0,00 61 035,00  61 035,00  

         

         

Plan wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dz.  Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota Zmiana 
Wydatki po 

zmianie 
1 2  3    

010   Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00 1 035,00 266 035,00 
 01095  Pozostała działalność 265 000,00 1 035,00 266 035,00 
  6050 wydatki majatkowe 265 000,00 1 035,00 266 035,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pól 265 000,00 1 035,00 266 035,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 
  6050 wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 0,00 0,00 0,00 
       

   Razem 265 000,00 1 035,00 266 035,00 

         

         

Uwaga:         
Różnica 

między 
wydatkami a 
dochodami to 
wydatki 
sfinansowane 
z:      KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE 
- zadanie 
Modernizacja 
dróg 
dojazdowych 
do pól - 
środki własne      265 000,00 zł -60 000,00 zł 205 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4988



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym : 

   Zmiana 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych na 
rok 2024 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych na 
rok 2024 

1 2 3 4  4 5 7 

630  Turystyka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  dotacje celowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

630  Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 3 190 547,13 0,00 3 190 547,13 573 991,87 2 616 555,26 

 80104 Przedszkola 3 139 436,73 0,00 3 139 436,73 573 991,87 2 565 444,86 

  dotacje celowe 573 991,87 0,00 573 991,87 573 991,87 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

2 565 444,86 0,00 2 565 444,86 0,00 2 565 444,86 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

51 110,40 0,00 51 110,40 0,00 51 110,40 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

51 110,40 0,00 51 110,40 0,00 51 110,40 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 101 292,80 0,00 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 101 292,80 0,00 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

42 292,80 0,00 42 292,80 0,00 42 292,80 

855  Rodzina 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 293 915,00 4 500,00 1 298 415,00 1 284 415,00 14 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  758 700,00 0,00 758 700,00 758 700,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 758 700,00 0,00 758 700,00 758 700,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 758 700,00 0,00 758 700,00 758 700,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego : 521 215,00 4 500,00 525 715,00 525 715,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 521 215,00 4 500,00 525 715,00 525 715,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 504 000,00 4 500,00 508 500,00 508 500,00 0,00 

  dotacje celowe 17 215,00 0,00 17 215,00 17 215,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
Razem dotacje na wydatki bieżące 4 795 354,93 4 500,00 4 799 854,93 1 932 406,87 2 867 448,06 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 20 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 230 000,00 20 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 230 000,00 20 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

600  Transport i łączność 0,00  0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe  0,00  0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 71 283,00 71 283,00 0,00 71 283,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 71 283,00 71 283,00 0,00 71 283,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 71 283,00 71 283,00 0,00 71 283,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4988



 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 021 200,00 -306 500,00 714 700,00 0,00 714 700,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 021 200,00 -306 500,00 714 700,00 0,00 714 700,00 

  

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka 
Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

1 021 200,00 -306 500,00 714 700,00 0,00 714 700,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 1 401 200,00 -215 217,00 1 185 983,00 0,00 1 185 983,00 

  Dotacje ogółem  6 196 554,93 -210 717,00 5 985 837,93 1 932 406,87 4 053 431,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4988



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 
   

      

      

DOCHODY i WYDATKI REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH                                                                                                        
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

 

 
 
 

      
1. 

Przychody  
  

  
      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 Razem: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

      

      

1. Dochody      

      

Dział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 80101 Szkoły podstawowe    

  Dochody majątkowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

851  Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85195 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 zł  0,00 zł 

 
 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 2180) 0,00 zł  0,00 zł 

852  Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85295 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (§ 2700) 0,00 zł  0,00 zł 

 
 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 2180) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

 85395 Pozostała działalność 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

  Dochody bieżące 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

  w tym:    

 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (§ 2700) 0,00 zł  0,00 zł 

 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 2180) 

19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1 000 000,00 zł 
-
300 000,00 zł 700 000,00 zł 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

1 000 000,00 zł 
-
300 000,00 zł 700 000,00 zł 

  
Dochody majątkowe 

1 000 000,00 zł 
-
300 000,00 zł 700 000,00 zł 

  w tym:    

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 1 000 000,00 zł 

-
300 000,00 zł 700 000,00 zł 

 Razem: 
1 019 216,59 zł 

-
300 000,00 zł 719 216,59 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4988



      

2. Wydatki  
 

   

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

852  Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85295 Pozostała działalność    

  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Program Korpus Wsparcia Seniora    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

 85395 Pozostała działalność    

  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wypłata dodatków węglowych i na inne żródła ciepła    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wypłata dodatków elektrycznych    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Zadanie: 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

  Wypłata dodatków gazowych    

  Wydatki bieżące 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 19 216,59 zł 0,00 zł 19 216,59 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 376,82 zł 0,00 zł 376,82 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 839,77 zł 0,00 zł 18 839,77 zł 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1 021 200,00 zł 
-
306 500,00 zł 714 700,00 zł 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

1 021 200,00 zł 
-
306 500,00 zł 714 700,00 zł 

  Wydatki majątkowe 
1 021 200,00 zł 

-
306 500,00 zł 714 700,00 zł 

  w tym:    

  
Dotacja na kompleksowe osuszenie murów i fundamentów wraz z 
niezbędnymi pracami towarzyszącymi przy zabytkowym kościele 
p.w. Św. Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - RPOZ (§ 6570) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Dotacja na remont chodnika i muru wokół zabytkowej cerkwi w 
Boguszy - RPOZ (§ 6570) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Dotacja na renowację witraży w zabytkowym kościele p.w. Św. 
Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ (§ 6570) 306 500,00 zł  306 500,00 zł 

  
Dotacja na wymianę gontów na wieży, konserwację i prace 
zabezpieczające elementy drewniane w kościele p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Królowej Górnej - RPOZ (§ 6570) 306 500,00 zł 

-
306 500,00 zł 0,00 zł 

  

Dotacja na rekonstrukcję i renowację (ze złoceniem prawego ołtarza 
bocznego) oraz czyszczenie ścian i uzupełnienia zniszczeń w 
malowidłach kościoła pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Królowej Górnej - RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

  
Dotacja na prace ratunkowe w zabytkowej cerkwi w Boguszy - 
RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

  
Dotacja na modernizację instalacji elektrycznej w Kościele św. 
Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

  
Dotacja na renowację zabytkowych drzwi w Kościele pod 
wezwaniem Św. Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie 
- RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

851  Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85195 Pozostała działalność    

  Zadanie 1: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Organizacja infolinii i dowozu do punktu szczepień    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4988



  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Zadanie 2: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Promocja szczepień    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 Razem: 
1 040 416,59 zł 

-
306 500,00 zł 733 916,59 zł 

      

      

UWAGA:      

Różnica między wydatkami a dochodami w kwocie 14.700,00 zł to środki gminy przeznaczone na wkład własny w realizowane przez parafie z terenu 
gminy inwestycje w zabytki w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4988


		2024-07-26T11:47:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




